

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างขยายโหล่งทางถนน คสล. สายกลางบ้านหัวदान (ช่วง กม.0 + 350 ถึง ช่วง กม.0 + 610)
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง ปริมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง อบต.หนองแวง
 สถานที่ตั้งนิคมการ หมู่ที่ 1 บ้านหัวदान ตำบลหนองแวง อำเภอพรหมพิราม จังหวัดพิษณุโลก ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน
 ประมาณการ วันที่ 23 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562 ราคาน้ำมันดีเซลที่ 28.00 - 28.99 บาท/ลิตร ตามแบบที่ อบต.หนองแวงกำหนด
 ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 1.00 เมตร ยาวรวม 260.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F _n	ราคาต่อหน่วย X F _n	ราคากลาง
1	งานถมป่าซุดต่อขนาดหลัก (ปรับผิวทางเดิม)	416.00	ตร.ม.	5.41	2,250.56	1.3624	7.37	3,066.16
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานซุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ	416.00	ตร.ม.	10.74	4,467.84	1.3624	14.63	6,086.99
	2.2 งานรองพื้นทางถนน (ลูกรัง)	23.40	ลบ.ม.(หลวม)	222.69	5,210.95	1.3624	303.39	7,099.39
	2.3 งานโหล่งทางวัสดุ (ลูกรัง)	32.50	ลบ.ม.	286.48	9,310.60	1.3624	390.30	12,684.76
	2.4 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	13.00	ลบ.ม.	380.00	4,940.00	1.3624	517.71	6,730.26
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 เซนติเมตร	260.00	ตร.ม.	347.62	90,381.20	1.3624	473.60	123,135.35
	3.2 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม. (รับโค้ง มูซ้าง)	-	ตร.ม.	347.62	-	1.3624	473.60	-
	3.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	8.00	เมตร	227.80	1,822.40	1.3624	310.35	2,482.84
	3.4 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	18.00	เมตร	63.34	1,140.12	1.3624	86.29	1,553.30
4	งานวางท่อประปา							
	4.1 งานขุดดินพร้อมกลับกลับ	65.00	ท่อน	75.00	4,875.00	1.3074	98.06	6,373.58
	4.2 ท่อ PVC 3" ชั้น 8.5 พร้อม ข้อต่อตรง	65.00	ท่อน	380.20	24,713.00	1.3074	497.07	32,309.78
	4.3 ข้อต่อ+ข้ออ+สามทาง+ประตุน้ำ	1.00	LS	4,100.00	4,100.00	1.3074	5,360.34	5,360.34
	4.4 น้ำยาเชื่อมท่อ PVC ขนาด 250 กรัม	2.24	กระป๋อง	115.89	259.59	1.3074	151.51	339.39
	4.5 งานติดตั้งคอนกรีต	12.50	เมตร	300.00	3,750.00	1.3074	392.22	4,902.75
					157,221.26		TOTAL	212,124.88

①	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	157,221.26
②	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
③	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
④	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
⑤	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	1.2782
⑥	ค่า Factor F งานชลประทาน	=	1.3375
⑦	รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง x ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	212,124.88
	เป็นประชาธิปไตยโครงการ	=	-
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	=	212,124.88
	ขอตั้งจัดทักเป็นเงินเพียง	ตัวอักษร	(สองแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)
		=	212,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

3) ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายคุณณะ ทีกคง)
 ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.หนองแวง

2) ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายมนตรีชัย มุ่งอุทุม)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.หนองแวง

1) ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางพวงพยอม ดอกไม้งาม)
 ตำแหน่ง ปลัด อบต.หนองแวง